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DEPORTE PRUEBA CATEGORIA GENERO NOMBRE ATLETA INSTITUCÓN EDUCATIVA RESULTADO

DAMAS SAMANTHA PEÑUELA MARTÍNEZ IED GERMAN VARGAS CANTILLO ORO

DAMAS LAURA SOFÍA ALCALÁ MARTÍNEZ IED MARCO FIDEL SUAREZ PLATA

DAMAS ORIANNA MICHELLE MEZA CHARRIS IED REUVEN FORESTEIN PLATA

DAMAS ASHLY CAROLINA MORENO BARRIOS COLEGIO DE MARIA AUXILIADORA ORO

DAMAS LAUREN YISETH ALTAHONA PÉREZ IED MADRE MARCELINA PLATA

DAMAS KARLA MICHAEL GÓMEZ PÉREZ IED MADRE MARCELINA BRONCE

DAMAS ROSAURA HENRÍQUEZ VELÁSQUEZ IED REUVEN FORESTEIN ORO

DAMAS BLEIDY YULIETH MALDONADO OROZCO IED REUVEN FORESTEIN PLATA

DAMAS ABIGAIL ROMO FONTALVO IED PABLO NERUDA BRONCE

DAMAS LUZ MARINA CASTRO DOMÍNGUEZ IED REUVEN FORESTEIN ORO

DAMAS VALERIA SOFÍA RIPOLL SANTIAGO IED TECNICA BILINGÜE JORGE NICOLAS ABELLO PLATA

DAMAS LAUREN YISETH ALTAHONA PÉREZ IED MADRE MARCELINA BRONCE

DAMAS ASHLY CAROLINA MORENO BARRIOS COLEGIO DE MARIA AUXILIADORA ORO

DAMAS ISABELA DE LOS ÁNGELES JÁCOME BELLO IED REUVEN FORESTEIN PLATA

DAMAS KARLA MICHAEL GÓMEZ PÉREZ IED MADRE MARCELINA BRONCE

DAMAS LAURA SOFÍA ALCALÁ MARTÍNEZ IED MARCO FIDEL SUAREZ ORO

DAMAS ORIANNA MICHELLE MEZA CHARRIS IED REUVEN FORESTEIN PLATA

DAMAS ORIANA NATALIA CARO CARUSO IED REUVEN FORESTEIN BRONCE

DAMAS ZHARICK NICOLLE DE LEÓN NORIEGA IED OLGA EMILIANI ORO

DAMAS LORENA SOFÍA SUAREZ RUIZ COLEGIO EMILIO SOTOMAYOR PLATA

DAMAS DNS DNS BRONCE

DAMAS ROSAURA HENRÍQUEZ VELÁSQUEZ IED REUVEN FORESTEIN ORO

DAMAS DNS DNS PLATA

DAMAS DNS DNS BRONCE

DAMAS SAMANTHA PEÑUELA MARTÍNEZ IED GERMAN VARGAS CANTILLO ORO

DAMAS ORIANNA MICHELLE MEZA CHARRIS IED MADRE MARCELINA PLATA

DAMAS MARÍA JOSÉ OJEDA ESCORCIA COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE NAZATEH BRONCE

DAMAS ZHARICK NICOLLE DE LEÓN NORIEGA IED OLGA EMILIANI ORO

DAMAS KARLA MICHAEL GÓMEZ PÉREZ IED MADRE MARCELINA PLATA

DAMAS LAUREN YISETH ALTAHONA PÉREZ IED MADRE MARCELINA BRONCE

DAMAS LORNA SOFÍA SUAREZ RUIZ COLEGIO EMILIO SOTOMAYOR ORO

DAMAS DND DNS PLATA

DAMAS DNS DNS BRONCE

DAMAS MARÍA JOSÉ OJEDA ESCORCIA COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE NAZATEH ORO

DAMAS ANELYS AREVALO COLEGIO SANTA MAGDALENA SOFIA PLATA

DAMAS DNS DNS BRONCE

DAMAS MARÍA JOSÉ OJEDA ESCORCIA COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE NAZATEH ORO

DAMAS DNS DNS PLATA

DAMAS DNS DNS BRONCE

DAMAS ROSAURA HENRÍQUEZ VELÁSQUEZ IED REUVEN FORESTEIN ORO

DAMAS SARAY ANDREA PÉREZ GONZÁLEZ IED PARA EL DESARROLLO HUMANO MARIA CANO PLATA

DAMAS BLEIDY YULIETH MALDONADO OROZCO IED REUVEN FORESTEIN BRONCE

DAMAS NAYADE ZHARICK CHARRIS CARUSO IED REUVEN FORESTEIN ORO

DAMAS SARAY ANDREA PÉREZ GONZÁLEZ IED PARA EL DESARROLLO HUMANO MARIA CANO PLATA

DAMAS ALEXANDRA LUCIA JIMÉNEZ CERVANTES IED MARIE POUSSEPIN BRONCE

DAMAS LUZ MARINA CASTRO DOMÍNGUEZ IED REUVEN FORESTEIN ORO

DAMAS VALERIA SOFÍA RIPOLL SANTIAGO IED TECNICA BILINGÜE JORGE NICOLAS ABELLO PLATA

DAMAS DNS DNS BRONCE
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DEPORTE PRUEBA CATEGORIA GENERO NOMBRE ATLETA INSTITUCÓN EDUCATIVA RESULTADO

MASCULINO JHON DIDIER CASTRO PÉREZ IED GERMAN VARGAS CANTILLO ORO

MASCULINO PEDRO DÍAZ IED SAN SALVADOR PLATA

MASCULINO TOMAS ANTONIO RODRÍGUEZ POLO IED SAN SALVADOR BRONCE

MASCULINO JOSÉ ANTONIO BARBOZA ANAYA COLEGIO COLON ORO

MASCULINO ANDRÉS FELIPE TORRES CASTRO IED SIMON BOLIVAR PLATA

MASCULINO JUAN FELIPE ORTIZ VILORIA COLEGIO SAN JOSE HERMANITAS DE LA ANUNCIACION BRONCE

MASCULINO EMMANUEL DAVID DÍAZ MOLINARES COLEGIO AMERICANO DE BARRANQUILLA ORO

MASCULINO DEIL ANTONIO TRELLES AHUMADA IED TEC. METROPLITAN DE BARRANQUILLA PARQUE EDU. PLATA

MASCULINO JOSÉ GABRIEL MUÑOZ LÓPEZ IED COSTA CARIBE BRONCE

MASCULINO TOMAS ANTONIO RODRÍGUEZ POLO IED SAN SALVADOR ORO

MASCULINO LUIS FELIPE GONZALES ZUA IED SAN SALVADOR PLATA

MASCULINO PEDRO DÍAZ IED SAN SALVADOR BRONCE

MASCULINO JOEL DAVID SOLANO RODRÍGUEZ INSTITUTO LA SALLE ORO

MASCULINO DNS DNS PLATA

MASCULINO DNS DNS BRONCE

MASCULINO JUAN DIEGO RIPOLL SANTIAGO IED TECNICA BILINGÜE JORGE NICOLAS ABELLO ORO

MASCULINO DNS DNS PLATA

MASCULINO DNS DNS BRONCE

MASCULINO IDABEL FELIPE BERRIO ARROYO IED ALFREDO CORREA DE ANDREIS ORO

MASCULINO DANIEL DAVID CHARRIS CARUSO IED REUVEN FORESTEIN PLATA

MASCULINO KEVIN STEVEN ESCORCIA GUTIÉRREZ IED REUVEN FORESTEIN BRONCE

MASCULINO JOEL DAVID SOLANO RODRÍGUEZ INSTITUTO LA SALLE ORO

MASCULINO JHON DIDIER CASTRO PÉREZ IED GERMAN VARGAS CANTILLO PLATA

MASCULINO SEBASTIÁN JAVIER RAMÍREZ MOLINA ESCUELA NORMAL SUPERIOR LA HACIENDA BRONCE

MASCULINO ÁNGEL DAVID GONZÁLEZ MANJARREZ IED PARA EL DESARROLLO HUMANO MARIA CANO ORO

MASCULINO SANTIAGO JOSÉ ESCALANTE CERVANTES GIMNASIO CRISTOPHORO COLOMBO PLATA

MASCULINO DNS DNS BRONCE

MASCULINO JHEYNER ALEXANDER CRUZ GONZÁLEZ IED COMUNITARIA METROPOLITNA ORO

MASCULINO PEDRO DÍAZ IED SAN SALVADOR PLATA

MASCULINO SERGIO ALEJANDRO COTES DEL CASTILLO GIMNASIO CRISTOPHORO COLOMBO BRONCE

MASCULINO DANIEL DAVID CHARRIS CARUSO IED REUVEN FORESTEIN ORO

MASCULINO WALTER JESÚS ARRIETA COHEN ESCUELA NORMAL SUPERIOR LA HACIENDA PLATA

MASCULINO CARLOS JULIO ANDUQUIA PACHECO IED No. 161 PLATA

MASCULINO MANUEL STEVEN DE ÁVILA SILVERA COLEGIO 20 DE JULIO CENTRAL ORO

MASCULINO SAMUEL MARTÍNEZ VILLALBA COELGIO 20 DE JULIO CENTRAL PLATA

MASCULINO SERGIO ANDRÉS DE LUQUE ARZUZA INSTITUTO LA SALLE BRONCE

MASCULINO DANIEL DAVID CHARRIS CARUSO IED REUVEN FORESTEIN ORO

MASCULINO WALTER GABRIEL RAMBAL VEGA CENTRO EDUCATIVO JAIPIRIS PLATA

MASCULINO JOSÉ GABRIEL MUÑOZ LÓPEZ IED COSTA CARIBE BRONCE

MASCULINO JHEYNER ALEXANDER CRUZ GONZÁLEZ IED COMUNITARIA METROPOLITNA ORO

MASCULINO JARED JOSUÉ ORTEGA FORERO ESCUELA NORMAL SUPERIOR LA HACIENDA PLATA

MASCULINO SEBASTIÁN JAVIER RAMÍREZ MOLINA ESCUELA NORMAL SUPERIOR LA HACIENDA BRONCE

MASCULINO JOSÉ ANTONIO BARBOZA ANAYA COLEGIO COLON ORO

MASCULINO IDABEL FELIPE BERRIO ARROYO IED ALFREDO CORREA DE ANDREIS PLATA

MASCULINO JUAN FELIPE ORTIZ VILORIA COLEGIO SAN JOSE HERMANITAS DE LA ANUNCIACION BRONCE

MASCULINO ANDRÉS FELIPE TORRES CASTRO IED SIMON BOLIVAR ORO

MASCULINO DNS DNS PLATA

MASCULINO DNS DNS BRONCE

MASCULINO IDABEL FELIPE BERRIO ARROYO IED ALFREDO CORREA DE ANDREIS ORO

MASCULINO WALTER JESÚS ARRIETA COHEN IED REUVEN FORESTEIN PLATA

MASCULINO KEVIN STEVAN ESCORCIA GUTIÉRREZ IED REUVEN FORESTEIN BRONCE

MASCULINO JHEYNER ALEXANDER CRUZ GONZÁLEZ IED COMUNITARIA METROPOLITNA ORO

MASCULINO DNS DNS PLATA

MASCULINO DNS DNS BRONCE

MASCULINO EMMANUEL DAVID DÍAZ MOLINARES COLEGIO AMERICANO DE BARRANQUILLA ORO

MASCULINO JOSÉ GABRIEL MUÑOZ LÓPEZ IED COSTA CARIBE PLATA

MASCULINO OSVALDO JUNIOR PADILLA DEL BUSTO COLEGIO EMILIO SOTOMAYOR BRONCE

MASCULINO WALTER GABRIEL RAMBAL VEGA CENTRO EDUCATIVO JAIPIRIS ORO

MASCULINO DNS DNS PLATA

MASCULINO DNS DNS BRONCE

MASCULINO JUAN DIEGO RIPOLL SANTIAGO IED TECNICA BILINGÜE JORGE NICOLAS ABELLO ORO

MASCULINO DNS DNS PLATA

MASCULINO DNS DNS BRONCE

MASCULINO ÁNGEL DAVID GONZÁLEZ MANJARREZ IED PARA EL DESARROLLO HUMANO MARIA CANO ORO

MASCULINO DNS DNS PLATA

MASCULINO DNS DNS BRONCE
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Deporte: Balonmano  

Escenario: Parque Metropolitano 

Fecha: 10 agosto 2022 

 

  

 

Deporte: Baloncesto 

Escenario: Elías Chewing 

Fecha: 10 agosto 2022 
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INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA

IDETH 3 0 IED HOGAR MARIANO 8:00 a. m.

COL SAN JOSÉ HERMANITAS DE LA A. 1 8 IED EVARDO TURIZO 9:00 a. m.

IED BETSABE ESPINOZA 3 0 IED CASTILLO LA ALBORAYA 10:00 a. m.

COL. EMILIO SOTOMAYOR 3 0 IED ALFREDO CORREA 11:00 a. m.

IED EXPERIENCIAS PEDAGÓGICAS 3 9 IED MARÍA INMACULADA 2:00 p. m.

IED EVARDO TURIZO 9 13 IED BETSABE ESPINOZA 3:00 p. m.

DIA 3

PARQUE METROPOLITANO

MIERCOLES 10  DE AGOSTO

CATEGORIA JUVENIL FEMENINO

MARCADOR

CATEGORIA JUVENIL MASCULINO  

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA

I.E.D MADRE MARCELINA 16 3 I.E.D VILLAS DE SAN PABLO 7:30

I.E.D NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 0 26 I.E.D FORMACION INTEGRAL 8:45

ESCUELA NORMAL SUPERIOR LA HACIENDA 41 14 I.E.D CONCENTRACION CEVILLAR 10:00

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA

IED SOFIA CAMARGO DE LLERAS 29 6 IED FORMACION INTEGRAL 11:15

ESCUELA NORMAL SUPERIOR LA HACIENDA 26 3 IED CONCENTRACION CEVILLAR 14:00

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA

I.E.D PESTALOZZI 21 35 I.E.D GABRIEL GARCIA MARQUEZ 15:15

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 11 41 ESCUELA NORMAL SUPERIOR LA HACIENDA 16:30

PRE JUVENIL FEMENINO

MIERCOLES 10 DE AGOSTO 2022

MARCADOR

JUVENIL FEMENINO

MIERCOLES 10 DE AGOSTO 2022

MARCADOR

GRUPO A JUVENIL MASCULINO

MIERCOLES 10 DE AGOSTO 2022

MARCADOR

3 DIA

CANCHA 1 CR 46

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA

IED SALVADOR ENTREGAS 15 9 IED JUAN JOSE RONDON 7:30

COLEGIO REAL ROYAL SCHOOL 27 29 IED DE BARRANQUILLA CODEBA 10:00

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA

I.E.D VILLAS DE SAN PABLO 28 10 NUEVO COLEGIO DEL PRADO 11:15

INSTITUTO LA SALLE 20 0 I.E.D TECNICA PABLO NERUDA 14:00

PRE JUVENIL MASCULINO

MIERCOLES 10 DE AGOSTO

MARCADOR

GRUPO C JUVENIL MASCULINO

MIERCOLES 10 DE AGOSTO

MARCADOR

CANCHA 2 CRA 47

DIA 3



 
 
 

 

Deporte: Fútbol 

Escenario: Estadio Moderno – Unidad Deportiva Pibe Valderrama 

Fecha: 10 agosto 2022 
 

 

ESTADIO MODERNO 

 

 

 

UNIDAD DEPORTIVA PIBE VALDERRAMA 

 
 

 

 

 

Deporte: Fútbol Salón 

Escenario: Pibe Valderrama – Parque Felfle – Parque los Pitufos –Parque Samuel Pérez 

Zamudio – Olaya 2 

Fecha: 10 agosto 2022 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA CATEGORIA

IED MARCO FIDEL SUAREZ 3 1 IED NO. 161 8:00:00 a. m. G6JM2

IED MARIA AUXILIADORA 12 1 IED NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 9:30:00 a. m. G6JM2

IED LUZ DEL CARIBE 0 10 IED VILLAS DE SAN PABLO 11:00:00 a. m. GBPM3

IED TEC METRO DE BARRANQUILLA PARQUE 

EDUCATIVO
0 1 IED VILLAS DE SAN PABLO 12:30:00 p. m. G7JM3

IED LAS MERCEDES SAN PABLO 9 1 IED LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO 2:00:00 p. m. G5JM2

IED LOS LAURELES 0 8 IED LUZ DEL CARIBE 3:30:00 p. m. G5JM2

ESTADIO MODERNO

MARCADOR

MIERCOLES 10 AGOSTO

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA CATEGORIA

IED  DE FORMACION TECNICA DIVERSIFICADA 

ALBERTO ASSA 0 7
I.E.D FUNDACION PIES DESCALZOS 8:00:00 a. m. JFEMENINO

IED  DE FORMACION TECNICA DIVERSIFICADA 

ALBERTO ASSA 1 3
IED  DE LAS NIEVES 9:30:00 a. m. G3JM2

IED  NO. 176 3 2 IED  EL PUEBLO 11:00:00 a. m. G3JM2

COLEGIO ANTONIA SANTOS 0 1 COLEGIO EMILIO SOTO MAYOR 12:30:00 p. m. G1JM2

COLEGIO COLON 10 1 COL. SAN JOSE HERMANITAS DE LA ANUNCIACION 2:00:00 p. m. G1JM2

COMP. PIBE VALDERRAMA

MIERCOLES 10 AGOSTO

MARCADOR

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA ESCENARIO

IED  NUEVO BOSQUE 1 6 IED  SANTA MAGDALENA SOFIA 12:00 PIBE VALDERRAMA 

IED VILLAS DE SAN PABLO 3 4 INST COLOMB DE EDUC PARA EL TAL HUM ESPEC ICETEC 8:00 PARQUE FELFLE

IED  MUNDO BOLIVARIANO 8 1 IED  LAS GRANJAS 13:00 PIBE VALDERRAMA 

IED  TECNICA PABLO NERUDA 8 2 CENT.EDUC.ARQUIDIOCESANO SAN PEDRO APOSTOL 9:00 PARQUE FELFLE

IED  JOSE RAIMUNDO SOJO 10 3 IED  SONIA AHUMADA 12:00 LOS BURROS 

IED  BETSABE ESPINOZA 1 11 IED CONCENTRACION CEVILLAR 8:00 PAR LOS BURROS 

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE NAZARETH 5 8 COLEGIO LIBERTADOR SIMON BOLIVAR 1 PM. LOS BURROS 

IED  DE EXPERIENCIAS PEDAGÓGICAS 0 2 FUNDACION COLEGIO CRISTIANO EL SALVADOR 9:00 PAR LOS BURROS 

FUTBOL SALON MASCULINO Gr I - L

MIERCOLES 10 DE AGOSTO

MARCADOR

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA ESCENARIO

ESC NORMAL SUP DEL DISTRITO DE BARRANQUILLA 1 0 IED PESTALOZZI 10:00 a. m. OLAYA 2

IED  BUENOS AIRES 2 0 IED  LAS GRANJAS 10:00 a. m. PARQUE FELFLE 

IED  JUAN JOSE RONDON 1 6 IED  SAN SALVADOR 11:00 a. m. OLAYA 2

IED  COSTA CARIBE 0 2 IED  CONCENTRACION CEVILLAR 11:00 a. m. PARQUE FELFLE 

IED  SAN VICENTE DE PAUL 3 2 IED  EL VALLE 12:00 p. m. OLAYA 2

IED  LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO 2 5 IED CIUDADELA ESTUDIANTIL 12:00 p. m. PARQUE FELFLE 

FUTBOL SALON FEMENINO Gr A - B

MIERCOLES 10 DE AGOSTO

MARCADOR



 
 

 
 

 

 

Deporte: Fútbol Sala 

Escenario: Pibe Valderrama – Parque Felfle – Parque los Pitufos –Parque Samuel Pérez 

Zamudio – Olaya 2 – Parque los Pitufos – Parque Flaco Meléndez 

Fecha: 10 agosto 2022 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Deporte: Mini Futsal 

Escenario: Parque Flaco Meléndez 

Fecha: 10 agosto 2022 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA ESCENARIO

IED  EVARDO TURIZO PALENCIA 0 4 IED  LOS LAURELES 1:00 p. m. PARQUE FELFLE 

IED JOSE RAIMUNDO SOJO 4 8 IED SANTA MARIA 2:00 p. m. PARQUE FELFLE 

IED  VILLAS DE SAN PABLO 4 8 IED  JAVIER SANCHEZ 3:00 p. m. PARQUE FELFLE 

FUTBOL SALON FEMENINO Gr C

MIERCOLES 10 DE AGOSTO

MARCADOR

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA ESCENARIO

ESC NORMAL SUP DEL DISTRITO DE BARRANQUILLA PEN 12:00 PEN 12:00 IED  JOSE RAIMUNDO SOJO 8:00 PARQUE CISNEROS 

IED  EVARDO TURIZO PALENCIA 3 3 IED  LAS GRANJAS 8:00 LOS PITUFOS 

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 0 9 COLEGIO LIBERTADOR SIMON BOLIVAR 9:00 PARQUE CISNEROS 

IED  COMUNITARIA OCTAVIO PAZ 0 2 IED CIUDADELA ESTUDIANTIL 9:00 LOS PITUFOS 

IED SANTA MARIA 0 3 IED VILLAS DE SAN PABLO 8:00 SAN VICENTE 

IED  SAN VICENTE DE PAUL 1 0 IED  EL VALLE 9:00 SAN VICENTE 

FUTBOL SALA PREJUVENIL FEMENINO

MIERCOLES 10 DE AGOSTO

MARCADOR

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA ESCENARIO

IED  EL SILENCIO 5 0 IED L EL VALLE 12:00 OLAYA 1

IED  EL CASTILLO DE LA ALBORAYA 7 5 IED EVARDO TURIZO PALENCIA 1O AM LOS PITUFOS 

IED  JUAN JOSE RONDON 2 0 IED  BETANIA NORTE 13:00 OLAYA 1

IED COSTA CARIBE 8 1 IED  CIUDADELA ESTUDIANTIL 11:00 LOS PITUFOS 

IED SONIA AHUMADA 5 4 IED  SALVADOR ENTREGAS 8:00 FLACO MELENDEZ 

IED  MUNDO BOLIVARIANO 10 0 IED  REUVEN FEUERSTEN 12:00 LOS PITUFOS 

IED SAN VICENTE DE PAUL 8 8 COLEGIO LIBERTADOR SIMON BOLIVAR 9:00 a. m. FLACO MELENDEZ 

IED LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO 0 2 IED LAS GRANJAS 13:00 LOS PITUFOS 

FUTBOL SALA PREJUVENIL MASCULINO Gr A - D

MIERCOLES 10  DE AGOSTO

MARCADOR

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA ESCENARIO

IED TECNICA PABLO NERUDA 3 4 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 10:00 SAN VICENTE 

IED  SAN SALVADOR DESCANZA 10:00 CISNEROS 

IED  JOSE RAIMUNDO SOJO 15 1 IED CONCENTRACION CEVILLAR 11:00 SAN VICENTE 

IED NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 3 4 IED  FUNDACION PIES DESCALZOS 11:00 CISNEROS 

FUTBOL SALA PREJUVENIL MASCULINO Gr E - F

MIERCOLES 10  DE AGOSTO

MARCADOR

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA ESCENARIO

COLEGIO COMFAMILIAR DEL ATLANTICO 10 2 IED  EVARDO TURIZO PALENCIA 10:00 FLACO MELENDEZ 

IED  EL SILENCIO 6 3 IED JOSE RAIMUNDO SOJO 11:00 FLACO MELENDEZ 

NUESTA SEÑORA DEL PILAR -PRE-INFANTIL 0 5 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 12:00 FLACO MELENDEZ 

MINI FUTSAL MASCULINO

MIERCOLES 10 DE AGOSTO

MARCADOR



 
 
 

 

Deporte: Tenis de Mesa 

Escenario: Estadio Romelio Martínez 

Fecha: 10 agosto 2022 
 

 
 

 

 

Deporte: Voleibol 

Escenario: Coliseo de Combate Sugar Baby Rojas 

Fecha: 10 agosto 2022 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEPORTE PRUEBA CATEGORIA GENERO NOMBRE ATLETA INSTITUCÓN EDUCATIVA RESULTADO

ANDRES FELIPE TORRE CASTRO NUEVO COLEGIO DEL PRADO ORO

JUAN GUILLERMO PALACIO AITA NUEVO COLEGIO DEL PRADO PLATA

CRISTIAN DANIEL CANTILLO RACINES NUEVO COLEGIO DEL PRADO BRONCE

JOEL ENRIQUE ROMO ALVAREZ IED LA LIBERTAD BRONCE

IVAN GABRIEL OJITO MERCADO NUEVO COLEGIO DEL PRADO ORO

EUGENIO JESUS FONSECAA PEREZ NUEVO COLEGIO DEL PRADO PLATA

ETHAN SAUL DE LA HOZ MORALES IED LA LIBERTAD BRONCE

SANTIAGO JOSE MARTINZ RACINE NUEVO COLEGIO DEL PRADO ORO

MARTIN RODRIGUEZ BALLESTEROS NUEVO COLEGIO DEL PRADO PLATA

DNF DNF BRONCE

DAVID ANDRES DE LA HOZ BANQUETT IED LA LIBERTAD ORO

DNF DNF PLATA

DNF DNF BRONCE

10 DE AGOSTO DE 2022

INDIVIDUAL JUVENIL MASCULINO

INDIVIDUAL PREJUVENIL MASCULINO

TENIS DE MESA MASCULINO

TE
N

IS
 D

E 
M

ES
A

PREINFANTILMASCULINO

INDIVIDUAL INFNTIL MASCULINO

INDIVIDUAL

INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA HORA CANCHA CATEGORIA

I E D TECNICO JESUS MAESTRO 25/25 9/7 I E D SAN VICENTE DE PAUL 8:00 a. m. CANCHA #1 PREJUVENIL FEMENINO

I E D T DIVERSIFICADA DE B/LLA COTEDIBA 25/25 15/17 FUNDACION COL CRISTIANO EL SALVADOR 8:00 a. m. CANCHA #2 JUVENIL FEMENINO

INSTITUTO LA SALLE 25/8/10 21/25/15 I E D MARIE POUSSEPIN 8:00 a. m. CANCHA # 3 PREJUVENIL FEMENINO

I E D EXPERIENCIAS PEDAGÓGICAS 25/25 27/10 I E D MARCO FIDEL SUAREZ 9:00 a. m. CANCHA #1 PREJUVENIL FEMENINO

I E D TECNICO JESUS MAESTRO 25/25 13/17 INSTITUTO LA SALLE 9:00 a. m. CANCHA #2 JUVENIL FEMENINO

I E D FORMACIÓN INTEGRAL 25/25 22/14 I E D MADRE MARCELINA 9:00 a. m. CANCHA # 3 PREJUVENIL FEMENINO

I E D TECNICA NACIONAL DE COMERCIO 25/25 15/15 I E D FORMACIÓN INTEGRAL 10:30 a. m. CANCHA #1 JUVENIL FEMENINO

COLEGIO 20 DE JULIO CENTRAL 6/6 25/25 I E D MARIE POUSSEPIN 10:30 a. m. CANCHA #2 JUVENIL FEMENINO

ICETEC 11/19 25/25 I E D MARCO FIDEL SUAREZ 10:30 a. m. CANCHA # 3 JUVENIL FEMENINO

I E D NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 10/1 25/25 I E D MADRE MARCELINA 11:30 a. m. CANCHA #1 JUVENIL FEMENINO

I E D LA PRESENTACIÓN 14/21 25/25 I E D EXPERIENCIAS PEDAGÓGICAS 11:30 a. m. CANCHA #2 JUVENIL FEMENINO

COLEGIO BUEN CONSEJO 25/25 19/9 COL NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 11:30 a. m. CANCHA # 3 JUVENIL FEMENINO

NORMAL HACIENDA 25/25 19/16 I E D EXPERIENCIAS PEDAGÓGICAS 1:00 p. m. CANCHA #1 JUVENIL MASCULINO

I E D SAN VICENTE DE PAUL 25/25 20/18 INSTITUTO LA SALLE 1:00 p. m. CANCHA #2 JUVENIL MASCULINO

NORMAL HACIENDA 22/25/13 25/22/15 I E D ISAAC NEWTON 2:00 p. m. CANCHA #1 JUVENIL MASCULINO

I E D MARCO FIDEL SUAREZ 25/25 0/0 I E D MUNDO BOLIVARIANO 2:00 p. m. CANCHA #2 JUVENIL MASCULINO

MIERCOLES 10 DE AGOSTO

MARCADOR

PALACIO DE COMBATE SUGAR BABY  ROJAS



 
 

 

CUADRO DE MEDALLERIA POR IED  4 JORNADA DE COMPETENCIA 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

No INSTITUCÓN EDUCATIVA ORO PLATA BRONCE
TOTAL 

MEDALLERIA
1 I.E.D. REUVEN FEUERSTEN 8 6 4 18

2 ESCUELA NORMAL SUPERIOR LA HACIENDA 7 9 9 25

3 INSTITUTO LA SALLE 7 1 1 9

4 NUEVO COLEGIO DEL PRADO 6 14 5 25

5 I.E.D. PESTALOZZI 5 4 9

6 COLEGIO ALEMAN 5 1 6

7 I.E.D. DE BARRANQUILLA  CODEBA 4 1 4 9

8 ESCUELA NORMAL SUPERIOR DEL DISTRITO DE BARRANQUILLA 4 3 1 8

9 I.E.D. MARIA INMACULADA 4 2 6

10 I.E.D. DE ARTE Y CULTURA ALEJANDRO OBREGON 4 1 5

11 COLEGIO AMERICANO DE BARRANQUILLA 4 3 1 8

12 COLEGIO JORGE ISAACS 3 2 5

13 I.E.D. PARA EL DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 3 3

14 I.E.D. COMUNITARIA METROPOLITANA 3 3

15 I.E.D. GERMÁN VARGAS CANTILLO 3 1 4

16 I.E.D. MADRE MARCELINA 2 3 4 9

17 I.E.D. MUNDO BOLIVARIANO 2 2

18 I.E.D. SAN MIGUEL ARCANGEL 2 2

19 I.E.D. MARCO FIDEL SUAREZ 2 1 3

20 COLEGIO COLON 2 3 5

21 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE NAZARETH 2 1 1 4

22 COLEGIO DE MARIA AUXILIADORA 2 2

23 I.E.D OLGA EMILIANI 2 2

24 I.E.D. ALFREDO CORREA DE ANDREIS 2 1 3

25 I.E.D. PARA EL DESARROLLO HUMANO MARIA CANO 2 2 4

26 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 1 4 3 8

27 COLEGIO SAN JOSE HERMANITAS DE LA ANUNCIACION 1 2 7 10

28 COLEGIO DEL SAGRADO CORAZON - CALLE 74 1 3 1 5

29 I.E.D. SAN JOSE 1 4 5

30 I.E.D. BETANIA NORTE 1 2 1 4

31 COLEGIO NAZARETH OLAYA 1 1 2

32 I.E.D. ANTONIO JOSE DE SUCRE 1 1 2

33 I.E.D. DE FORMACION INTEGRAL 1 1

34 I.E.D. LUZ DEL CARIBE 1 1

35 COLEGIO 20 DE JULIO CENTRAL 1 2 3

36 CENTRO EDUCATIVO JAIPIRIS 1 2 3

37 COLEGIO EMILIO SOTO MAYOR 1 1 1 3

38 I.E.D. LA LIBERTAD 1 2 3

39 I.E.D. SAN SALVADOR 1 3 2 6

40 I.E.D. SIMON BOLIVAR 1 1 2

41 I.E.D. TECNICA  BILINGUE JORGE NICOLAS ABELLO 1 2 3

42 I.E.D.  ALEXANDER VON HUMBOLDT 3 2 5

43 BACHILLERATO DIVERSIFICADO INCA Y BASICA PRIMARIA LTDA 3 3

44 I.E.D. DE EXPERIENCIAS PEDAGÓGICAS 1 2 3

45 I.E.D. EL VALLE 1 2 3

46 I.E.D. SOFIA CAMARGO DE LLERAS 2 2

47 I.E.D. TÉCNICA NACIONAL DE COMERCIO 1 1 2

48 I.E.D. TECNICO JESUS MAESTRO 1 1 2

49 CORPORACION EDUCATIVA COLEGIO ITALIANO GALILEO GALILEI 1 1

50 I.E.D. CENTRO SOCIAL DON BOSCO 1 1

51 I.E.D. EL SILENCIO 1 1

52 I.E.D. GABRIEL GARCIA MARQUEZ 1 1

53 ATENEO TECNICO COMERCIAL 0

54 CENT.EDUC.ARQUIDIOCESANO SAN PEDRO APOSTOL 0

55 COLEGIO ANTONIA SANTOS 0

56 COLEGIO COMFAMILIAR DEL ATLANTICO 0

57 COLEGIO EL MUNDO DE LOS ESTUDIANTES 0

58 COLEGIO LIBERTADOR SIMON BOLIVAR 0

59 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL BUEN CONSEJO 0

60 COLEGIO REAL (ROYAL SCHOOL) 0

61 FUNDACION COLEGIO CRISTIANO EL SALVADOR 0

62 GIMNASIO CRISTOPHORO COLOMBO 1 1 2

63 I.E.D NUEVO BOSQUE 0

64 I.E.D. BETSABE ESPINOZA 0

65 I.E.D. BUENOS AIRES 0

66 I.E.D. CAMILO TORRES TENORIO 0

67 I.E.D. CIUDADELA ESTUDIANTIL 0

68 I.E.D. COMUNITARIA OCTAVIO PAZ 0

69 I.E.D. CONCENTRACION CEVILLAR 0

70 I.E.D. COSTA CARIBE 1 2 3



 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaborado Por: Rodrigo Barros (Contratista SDRD) 

Revisado: Lina Herrera (Promotora Municipal Ministerio Deportes) 

Proyectado: Yanet Arias (Coordinadora Juegos Intercolegiados). 

71 I.E.D. DE CARRIZAL 0

72 I.E.D. DE FORMACION TECNICA DIVERSIFICADA ALBERTO ASSA 0

73 I.E.D. DE LAS NIEVES 0

74 I.E.D. DEL CARIBE 0

75 I.E.D. DEL DESARROLLO HUMANO Y CULTURAL DEL CARIBE 0

76 I.E.D. EL CASTILLO DE LA ALBORAYA 0

77 I.E.D. EL PUEBLO 0

78 I.E.D. EVARDO TURIZO PALENCIA 0

79 I.E.D. FUNDACION PIES DESCALZOS 0

80 I.E.D. HOGAR MARIANO 0

81 I.E.D. ISAAC NEWTON 0

82 I.E.D. JAVIER SANCHEZ 0

83 I.E.D. JORGE ROBLEDO ORTIZ 0

84 I.E.D. JOSE RAIMUNDO SOJO 0

85 I.E.D. JUAN ACOSTA SOLERA 0

86 I.E.D. JUAN JOSE RONDON 0

87 I.E.D. LA ESMERALDA 0

88 I.E.D. LA ESPERANZA DEL SUR 0

89 I.E.D. LA MERCED 0

90 I.E.D. LA PRESENTACION 0

91 I.E.D. LAS GRANJAS 0

92 I.E.D. LAS MERCEDES SAN PABLO 0

93 I.E.D. LOS LAURELES 0

94 I.E.D. LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO 0

95 I.E.D. MARIA AUXILIADORA 0

96 I.E.D. MARIE POUSSEPIN 1 1

97 I.E.D. MIGUEL ANGEL BUILES 0

98 I.E.D. NO. 161 1 1

99 I.E.D. NO. 176 0

100 I.E.D. NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 0

101 I.E.D. NUEVA GRANADA 0

102 I.E.D. PINAR DEL RIO 0

103 I.E.D. SALVADOR ENTREGAS 0

104 I.E.D. SAN GABRIEL 0

105 I.E.D. SAN VICENTE DE PAUL 0

106 I.E.D. SANTA MAGDALENA SOFIA 1 1

107 I.E.D. SANTA MARIA 0

108 I.E.D. SONIA AHUMADA 0

109 I.E.D. TECNICA DIVERSIFICADA DE BARRANQUILLA  COTEDIBA 0

110 I.E.D. TECNICA METROPOLITANO DE BARRANQUILLA PARQUE EDUCATIVO 1 1

111 I.E.D. TECNICA PABLO NERUDA 1 1

112 I.E.D. VILLAS DE SAN PABLO 0

113 INSTITUTO ARIANO 0

114 INST. COLOMBIANO DE EDU PARA EL TALENTO HUMANO ESPECIALIZADO ICETEC 0

115 SEMINARIO CONCILIAR SAN LUIS BELTRAN 0

106 95 73 274TOTAL MEDALLERIA


